



Ledarblad

Välkommen till vår förening!

Vi uppskattar att just DU är intresserad av att bli en del av vår förening. Alla medlemmar i vår förening är mycket drivande, stöttande och vi alla hjälps åt för att ge våra spelare de bästa förutsättningarna vi kan ge. Ingen kan göra allt, men alla kan göra något!

I ett lag kan det vara jobbigt för en individ att göra allt. Därför blir det alltid lättare ju fler man är som hjälps åt. Bakom ett välfungerande lag finns där många som bidrar på ett eller annat sätt. Ett kollegialt samarbete mellan individer är att föredra för att hantera och lyckas på bästa sätt med laget. Är man flera som bidrar behöver man inte känna sig fullt uppbokad med en massa arbetsuppgifter utan man hjälps åt och delegerar ut ansvarsområden för att göra det bästa för våra spelare.

Tränare

I alla lag behövs en tränare. Det är en eller flera stycken som själv eller tillsammans gör allt för att utveckla och lära våra spelare. som ledare bidrar du med trygghet och glädje till gruppen. Man tycker det är givande att lära ut och bidra till våra spelares kunskaper och utveckling. Lägga upp träningar och planera inför matcher kan för vissa vara något helt nytt och här har vår förening många kunniga medlemmar som gärna samarbetar och bistår med hjälp och information. Vår förening tror på våra ledare och därför kan föreningen bistå med utbildningar via Skånes Innebandyförbund. Allt för att just du ska kunna bidra och lära ut så mycket som möjligt till våra spelare.

Lagledare

Bakom ett lag behövs personer som inte behöver vara fysiskt närvarande vid alla träningar och matcher. det finns saker runt ett lag som görs utanför innebandyplanen. En lagledare är en kontaktperson för laget. Det kan handla om kontakt med truppens föräldrar, kontakt med föreningens styrelse eller andra personer inom föreningen så som föreningens materialare (Thomas Holmberg). Om styrelsen vill förmedla något, eller en ny spelare vill komma och träna så är du personen som kontaktas. Det kan även vara ett annat lag eller någon annan intressent som vill komma i kontakt med ert lag. klubbens Hemsida sköts och uppdateras av styrelsen. Men ert lags sida på föreningens hemsida har du koll på.

Utdrag ur föreningens värdegrund om hur vi vill att en ledare ska leda:

"Våra ledare ska utstråla trygghet och bidra med glädje och kunskaper till våra spelare. Spelarnas utveckling och välmående är de saker som ska prioriteras. Ledarna ska vara tydliga gentemot sina spelare och anhöriga. Vår föreningens ledare ska bidra med sina kunskaper och vara hungriga efter mer erfarenheter."

Såklart görs allt idealt och du bestämmer själv hur mycket och på vilket sätt du kan eller vill bidra. Vi som förening välkomnar dig och tackar för ditt bidrag till föreningen!